
sexta-feira, 28 de junho de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 110/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com empresa KL ENTRETENIMENTO LTDA, pessoa jurídica inscrita 
no CNPJ: 24.509.060/0001-00, Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA KARTLOVE, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 30 DE JUNHO DE 2024, EM 
DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS DO DISTRITO DE RIO FUNDO, Amparo: 

Inexigibilidade 034/2024; Vigência do contrato:  27/06/2024 a 31/12/2024; Cobertura Orçamentária: 

2.10.01, 2015, 3390.39.00, 1500; Valor Estimado: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), 
Assinatura: 27/06/2024- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

   
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

141345D86389967EE44868D5899FD704


		2024-06-28T13:34:16-0300




